Ответственному секретарю

Приемной комиссии

Якунину М.А.

от__________________________________________

  (Ф.И.О.)

Паспортные данные:

Серия: ______________ Номер: _________________

Дата выдачи:_________________________________

Кем выдан: __________________________________

____________________________________________

__________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

В соответствии Правилами приема в федеральное государственное

образовательное учреждение высшего образования «Российский

государственный геологоразведочный университет имени Серго

Орджоникидзе», прошу Вас отозвать поданные мною документы и исключить из

участия в конкурсе в связи с ____________________________________________

____________________________________________________________________.
(указать причину)

_________________     __________________________ / ________________________/

(дата)     (подпись)                 (расшифровка подписи)

Ответственный секретарь

Приемной комиссии:  ______________      __________________     / __________________________/

        (дата)   (подпись)   (расшифровка подписи)